
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, remontów 
i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. nr 84, poz. 764 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Opiniowania Dokumentacji w skład którego wchodzą: 
1. Pan Janusz Golec – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Nowosądeckiego, 
2. Pan Robert Kowalski - Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie – Delegatura w Nowym 

Sączu, 
3. Pani Anna Bryja – Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Krakowie – Delegatura w Nowy 

Sączu, 
4. Pan Władysław Gancarczyk – Naczelnik Wydziału Kontrolno – Rozpoznawczego Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu, 
5. Pan Michał Kaczor – Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Krakowie, 
6. Pan Tadeusz Hajduk – Starszy Inspektor Państwowej Inspekcji Pracy w Nowym Sączu, 
7. Pani Bernadeta Pociecha – Kierownik Sekcji Zapobiegawczego  Nadzoru Sanitarnego, Powiatowej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Nowym Sączu, 
8. Pan Damian Tokarczyk – Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu – Wydział Geodezji. 
§ 2. Zadania zespołu określa ustawa z dnia 11 sierpnia 2001 r. o szczególnych zasadach odbudowy, 

remontów i rozbiórek obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. nr 84, poz. 764 z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

Id: 85988BEE-8BF9-44CA-94EA-118F3C33F9A2. Przyjęty Strona 1




